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Valmistelija: ympäristöinsinööri Jonna Yli-Karjanmaa puh 040 828 3856.  
 

Suomen Kiertovoima ry (KIVO) pyytää Jämsän kaupungin jätehuollolta 
valtakirjaa kuntien ja pakkaustuottajien yhteistyösopimuksen 
allekirjoittamiseksi. Valtakirjapyyntö perustuu uudistettuun ja 19.7.2021 
voimaan tulleen jätelain 49 a – 49 d pykäliin, jotka velvoittavat kuntia ja 
pakkausten tuottajayhteisöä neuvottelemaan valtakunnallisen 
yhteistyösopimuksen kuntien jätehuoltovastuulla olevien kiinteistöjen 
pakkausjätteen erilliskeräyksen järjestämisestä yhteistoiminnassa. Kuntien 
omistamia jätelaitoksia ja yksittäisiä kuntia ovat neuvotteluissa edustaneet 
Suomen Kiertovoima ry ja Suomen Kuntaliitto ry. 
 
KIVOn jäsenet liittyvät sopimukseen antamalla valtakirjan KIVO:lle 
allekirjoittaa sopimus. Ne kunnat, jotka eivät ole KIVOn jäseniä tai kuulu 
KIVOn jäseneksi liittyneeseen jätelaitokseen, antavat valtakirjan 
Kuntaliitolle sopimukseen liittymistä varten.  
Sopijapuolten on solmittava yhteistyösopimus jätelain velvoittamana 
31.12.2021 mennessä. Valtakunnallisen yhteistyösopimuksen 
voimaantulon edellytyksenä on, että 2/3 Suomen asukasmäärästä on 
sopimuksen piirissä. 
 
Jätelain mukaan, kunnat järjestävät asumisessa syntyvän pakkausjätteen 
kiinteistöittäisen erilliskeräyksen ja luovuttavat sen tuottajan järjestämään 
jätehuoltoon. Tuottajat maksavat sopimukseen liittyneille kunnille 
korvauksia keräyskustannuksista.  Huolimatta yksittäisen kunnan tai 
jätelaitoksen mahdollisesta päätöksestä olla liittymättä sopimukseen, 
säilyy kunnalla edelleen velvoite kerätä ja kuljettaa jäteasetuksen 
velvoiterajojen mukaisilta kiinteistöiltä pakkausjätteet tuottajayhteisön 
järjestämään vastaanottoterminaaliin, mutta sopimukseen liittymättä 
jättämisen seurauksena se ei voi saada tuottajalta korvauksia tekemästään 
työstä. 
 
Sopimus on luonteeltaan lakisääteinen yhteistyösopimus, jonka 
ydinsisältönä on tuottajan maksama lakiin perustuva korvaus kunnan 
toteuttamasta kiinteistökeräyksestä.  Sopimuksessa on kyse jätehuollon 
palvelutehtävistä. 
 
Asia pyydetään käsittelemään niin pian kuin se on mahdollista. Valtakirjat 
tulevat olla KIVOlla viimeistään 15.12.2021 mennessä. 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
Hallintosääntö 26 § Teknisen lautakunnan tehtävät ja yleinen toimivalta 
kohta 3 ja 17 
 



Ehdotus Puheenjohtaja 
 

 Elinvoimalautakunta valtuuttaa vs. elinvoimajohtaja Katja Rissasen 
allekirjoittamaan valtakirjan, jolla valtuutetaan Suomen Kiertovoima ry 
allekirjoittamaan puolestaan jätelain 49 a-c:n tarkoittama kuntien ja 
pakkaustuottajayhteisön välillä solmittavan yhteistyösopimuksen 
liitteineen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Tämän asian esittelijänä toimi puheenjohtaja. 
 
Merkittiin, että Katja Rissanen esteellisenä (osallisuusjäävi) ei osallistunut 
asian käsittelyyn eikä päätöksentekoon ja poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ajaksi. 


